ulla creatura venenatis illectamentis à Deo abstrahat. Pietas ad omnia quidem, sed ad mortem sanctè obeundam, vel maximè utilis est. Pius volo vivere, pius mori. Amem omnia, æstimem omnia, quæ æterni sunt momenti. Ne nulli n̄ mihi peccati venenum auferat vitam æternam, per mortem æternam Amen.

SS. Soter, & Cai, Papæ, MM.

Sancti Apelles & Luci.

Sancti Azades, Milles Episcopo, Jacobe, Aithala, Joseph, & alii plus quam ducenti quinquaginta Episcopi, Presbyteri. Clerici Virgines, aliique innumeri Martyres, immanibus, ac diuturnis cruciatibus laniati.

S. Tarbula, Sancti Simeonis soror, quæ cum tuâ pedissequâ, stipitibus alligata, ferrâ scissa es.

SS. Parmeni, Helimena, Chryfotele, Luca, & Muci, MM.

S. Leonides Martyr.

S. Epipodi, post dira tormenta, gladio percusse.

SS. Leo & Theodore, Episc.

S. Wolphelme Abba, qui aliquando visus es Christum in balneo abluere, præsentibus Apostolis; ac id officii postea pauperi cuidam ægro præstitisti, & eum persanasti: cui, uno ante mortem anno, domus fragrantis & ornatissimæ instar, ostensâ cæli gloriâ, Angelus dixit: *Hunc locum quanto studiosius, ac venustius exornaberis, tanto jucundius ac felicius illo fruëris.* & extremo illo vitæ anno, ad virtutem admirabiliter volasti, corde adeò inflammatus, ut etiam, si nolles de Deo loqui, silere non posses. qui, post mortè, mare ab hostibus fore

fore securum, ex vero prædixisti, & psalmos ter tenos recitari iussisti, in honorem SSS. Trinitatis. Duce me, ut sanctè colam SS. Trinitatem; ut omnia faciam accuratè, ut Christo serviam in omnibus.

S. Opportuna Virgo, quam, cœnobium ingredientem, coruscus Angelus est comitatus; quæ ciliciis, jejuniisque carnem macerans, ajebas, in paradysum per jejunia nos reverti debere; quia inde per gulam excidimus: cui ægræ Sanctæ Cæcilia, & Lucia, è cælo adfuere; adfuit & pice liquida fluente, ac igne horrido foedissimus daemon; sed victus est: quæ tandem sumpto, pro viatico, JESU corpore, in occurrentis tibi MARIÆ amplexus dum brachia exporrigeres, morte dulcissima expirasti!

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, à qua adventum S. Opportunæ, hodie morientis, expectari dixerunt SS. Cæcilia, & Lucia. *Expecta & me, suscipe me, & non confundas me ab expectatione mea!*

23. Aprilis. 9. Kal. Maji.

Sancte Georgi. tribune militum, & postea Comitibus titulo exornate; qui cum à Christo nolles desistere, iis, quæ habebas omnibus, prius in pauperes dispersis, supino pectore, saxum ingens, & horridam cultris machinam, fortiter perpeffus, sed à splendidissimo, tibi adstante, Angelus sanatus es, prætoribus duobus, & Alexandra Imperatrice, converfis; qui in calce incolumis, in ferreis candentibusque igne crepidis cucurristi lætus, & dicens: *Curre, Georgi, ut apprehendas; sic enim curru, ut*

*non incassum.* Mira deinde & passus, & faciens, à Christo, tibi apparente, ac dicente: *Ecce jam dignus factus es, qui mecum re-nes!* amplexu recreatus, & coronatus es; ac tandem caput Christo per gladiū dedisti: qui Hispanis, contra infideles, auxiliarius in acie conspectus es, & author duxque magnæ victoria: qui muris Molshemiensibus obsequare custos visus es, conspecta eosdem custodire Dei Matre, moenia eadem filo circumducto cingente, ac limitemponente, intra quem hostis se inferre non posset. Fortissime Martyr, toto corpore dolorum vitima. Ora pro pigro hoc, & ad dura, pro æternitate, sustinenda delicato nimis, & parco meo corpore patiatu nunc; ne patiatu æternum currat, quò anima; quò Deus vult; ut cælum, non infernum, comprehendat, ac in morte à Christo coronetur. Amen.

S. Adalberte Archiepisc. Ungarorum, Bohemorum & Prussiæ Apostole, lapidate, ac septem lanceis confosse: qui te ad viam salutis per mortum dicebas, quòd vidisses Ditmarum quandam Episcopum desperanter morientem, cum deceret; se à nigris spiritibus ad chaos tartareum deportari; qui futuri tui martyrii imaginem, in somno, in specie lectuli floridi atque pretiosè purpurei, conspexisti. Ora pro regnis, pro quibus laborasti: & fac, ut quicquid ago, aut laboro, sit mihi via ad lectulum quietis æternæ.

S. Felix, & socii MM. S. Felix, qui per quietem vidisti locum splendidum, floribus vernantem, & aromatibus redolentem; in eoq; tabernacula, auro & stellatis gemmis insignia, in quibus quinque

nivei agni liliis pascebantur, te ac sociis tuis eo symbolo indicatis. S. Ferreole, qui, sub idem tempus, quinque coronas vidisti, auro gemmisque pretiosas, tibi, ac Felici, Ferrucioni, Fortunato, & Achilleo, sociis tuis Martyribus, destinatas, & omnes, post varios rotatum, fumi, equulei, & curruum contractorum cruciatus, capite plexi estis. Docere & me cælestibus liliis vesci, non filiquis, quas mundus obrudit porcis suis. Præparate me per generosam patientiam ad coronas.

SS. Marole, & Gerarde, Episc.

S. Georgii Episc. qui Georgii nomen ab Angelo, nativitatis, ac sanctitatis tuæ vate, accepisti: qui lac, in infantia, quartis, & sextis feriis, non nisi semel, idque post solis occasum, fuxisti: oratione deinde ac miraculis singularis.

B. Egidi, S. Francisci sancte fili, quæ vel ad ipsum paradisi nomen extra te rapiebaris: qui cum è S. Bonaventura quæreret, quid facere possint indocti, quod Deo placeat? ille respondit: Si Deus homini nullum aliud beneficium præstitisset, nisi hoc unicum, quòd amari posset Deus ab homine; hoc unum futurum fuisse abundè sufficiens, ad hominem, ad maxima quæq; Deo exhibenda obsequia, obligandum, plus quàm reliqua omnia beneficia eum ad id obstringerent. Et cum adderet; posse quamlibet simplicem animam, sine ulla literarum peritia, non minùs, quàm eminentissimum quemlibet Theologum, divino amore ardere: in sancto illo colloquio adeò es accensus, ut simplicibus illiteratorum animabus, ad amandum Deum, voce ardentissima

invitatis toto trium horarum spatio, absque ullo sensuum usu, immotus, & arcanis divini amoris delicis absorptus, tacueris. qui MARIE amantissimus, æternam illius virginitatem, tribus è terra repentè enascentibus liliis, demonstrasti: qui, post mortem, cum magno animarum ab igne purgatorio absolutarum agmine, cælum ingressus es.

OMNES SANCTI. &c. pag. 250.

S. MARIA, que hodiernum S. Adalbertum à morbo curasti, cum tibi à matre fuisset commendatus. *Sana me Domina; quoniam infirmus sum. O bona Mater, commenda me Filio tuo, ut saner!*

S. MARIA à Viridario, cujus templum vastare volentibus piratis, ex imagine tua, per olea arborem, splendidum jubar emicuit, barbarosque fugavit, quam eandem imaginem videre fideles, hoc XXIII. Aprilis die, sanguineo sudore respersam, Tibi, ac per te Deo meo consecro sanguinem, & sudorem meum. Tu mihi lucem à fonte lucis implora, quâ fuges, quicquid sanctæ paci animæ meæ infestum est!

24. Aprilis. 3. Kal. Maji.

SANCTA Bona Virgo, cui septenni Christus magister fuit, quomodo te ad fomnum deberes componere, ac uti cilicio; quam idem, post quadraginta dierum jejunium, annulo aureo donavit; cui, ad sepulchrum suum oranti, Christus manu imposita benedixit, & quæ in ipso amaro aliàs, tibi tamen dulci, desideratæ mortis agone, risum inter & cantum, Christo Sponso spiritum tradisti. O impetra risu tuo, & cantu, ac precibus, terrores, sudores, ama-

amaritudines mortis meæ! Impetra, ut bonâ, felici, sanctâ industriâ me parem ad bonam, felicem, sanctam mortem! Amen.

S. Saba, Dux militum, qui, ob visitatos Martyres, & fidem, facibus adustus, è lebetè picis ardentis illæsus exivisti, deinde flumine submersus.

Sancti septuaginta Martyres, S. Sabæ exemplo conversi, gladio cæsi.

S. Alexander, qui toto corpore adeo laceratus es, ut solutis costis intima corporis, & viscerum panderentur; & postea, Crucis acceptâ sententiâ, felicem animam exhalasti.

Sancti triginta quatuor socii Alexandri, Martyres.

Sancti Eusebi, Neon, Leonti, Longine, & alii quatuor, post diros cruciatus, gladio percussi,

S. Mellite Episc. Apostolice.

SS. Gregori, & Honori, Episc.

S. Egberte Presb. humillime.

S. Doda Virgo.

S. Roberte Abba, egenorum & ægrorum amantissime, animarum scientissime, contra dæmonem fortissime.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, que, una cum JESU hodierna tua Bonæ, ad S. Jacobi sepulchrum oranti, apparuisti. *Doce me ita orare, ita Sanctos colere; ut illi me præparent, ad videndum Filium tuum, & te, in æternum!*

25. Aprilis. 7. Kal. Maji.

**S**ancte Marce Evangelista, cui inter sacrificandum capto, ipsâ Paschatis nocte, apprensus in carcere Angelus, nomen tuum, in cælestis vitæ libro consignatum, ostendit; ac dixit; *Serbe Dei, Marce; inscriptum est nomen tuum in libro vitæ cælestis: & memoria tua non delebitur in æternum. Archangeli spiritum tuum in celos suscipient.* cui, ideo exultanti, gratiasque agenti, Christus, *Pax tibi, Marce!* dixit; quam pacem, altero die laqueo tractus, & præfocatus, reperisti; nunc Venetorum, omniumque te invocantium, protector. Exora mihi pacem illam à JESU, pacem cordis, pacem vitæ, mortis, æternitatis; ut in albo Beatorum inscriptus, felici morte, in pace in id ipsum dormiam, & requiescam æternum. Amen.

Omnes Sancti, & Sanctæ Dei, & tota triumphans Ecclesia, quam hodie militans Ecclesia invocat Litanis.

Sancti Evodi, Hermogenes, & Calliste, Martyres.

S. Stephane Episc. in Orontem fluvium præcipitate.

SS. Philo, & Agathope, MM.

S. Amiane Episcopo, S. Marci discipule, ac successor.

S. Ludovice Rex, cujus Parisiense sacellum, anno 1248. hoc die dedicatum est; quod ædificasti honori spinæ Christi coronæ, quam tibi Constantinopoli afferri curaveras. Impetra mihi à JESU, spi-

spinis coronato; ut coronet me in misericordia, & miserationibus.

S. Ermine Episcopo.

S. Gertrudis, quæ, hoc die, vidisti Christum speculis, (id est, Sanctis) undequaque ornatum, & quando Sanctorum Litanis recitabantur, conspexisti Sanctos singulos pro iis, à quibus implorabantur, supplices coram Deo, & orantium nomina *litteris aureis* scripta gestantes; cum indiligerenter cum tepore orantium nomina essent non aurea; sed in tenebris obscura. Impetra mihi, unâ cum omnibus Sanctis, (maximè autem iis, quorum aurea fuit, id est, divino amore pretiosa oratio) ut oratio mea nomen meum non condant in tenebrosâ caligine, sed ignito amoris auro felicissimæ Sanctorum æternitati inscribat.

OMNES SANCTI. &c. pag. 250.

S. MARIA, ex quâ nascentis Filii Dei natiuitas hodie apud Æthiopes celebratur; ora, ut cor meum vivat in JESU, ac vicissim in corde meo nascatur, adolescat, deleatur, nunquam moriatur JESUS.

S. MARIA, cui, Regina cæli latere, canentes Angeli, hodie, à S. Gregorio, Roma, in Litanis majoribus, sunt auditi. *O utinam lateas etiam in me, ac de me; in æternum; ut, æternum in celo sim apud te, cum filio tuo, quorum, sicut lætantium, omnium habitatio est in te!*

26. Aprilis. 6. Kal. Maji.

**S**ancte Basilee Ep. M. cui Christum in carcere gloriosam mortem prædixit: cujus pro Christo decol-

lati corpus in aquis monstravit Angelus; animam verò, in cælo, gloriâ coronatam, ostendit, qui amico tuo, in domo pellucida sedens, ostensus es; & caput tuum, reliquo corpori conjunctum, divinitus est repertum. Utinam ibidem, ubi tu sedes, sit locus animæ meæ, hinc migraturæ! Erit autem, si oratore pro me, apud JESUM, Angelo tuo, clamante pro me sanguine tuo, felici morte migrare ex hoc corpore faciat animam meam Deus JESUS. Amen.

S. Clete Papa M.

S. Marcelline Papa, cum Claudio, Cyrino, & Antonino, capite truncate.

O vos septendecim millia Martyrum, uno mense martyrio coronata!

S. Petre M. Episc.

SS. Clarenti, & Lucidi, Ep.

S. Richari Presb. piis colloquiis converse, in corpus severe, in pauperes, in captivos liberalissime: qui post mortem, in aula splendida inambulare visus, & de illa, pro brevibus laboribus, datâ tibi gloriâ gratulari, & JESU gratias agere auditus es.

S. Exuberantia Virgo.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, quam, sive ambularet, sive quiesceret, frequenter, atque ardentem salutatione Angelicâ salutabat pius Colonienfis civis. Et hoc die post mortem apparuit in veste salutationibus Angelicis nndequaque ornatâ. Hæc erunt ornamenta mea in æternitate, que nunc tibi præsto obsequia. Fac, ut ea tibi mundo, hilariter, liberaliter corde exhibeam!

S. MARIA, cujus imago Roma in montibus, hodie in  
fani-

fœnili reperta, multis admirandis inclarnit. Sim & ego miraculum benigne admirabilitatis tue: sim in templo gloriæ tabella votiva, & tessera grati animi Deo, pro beneficiis ab illo per te in me Profectis Triumphes in carne meâ, (qua fœnum est) in gloriâ meâ, (que flos fœni est) triumphet gloria tua, & mirabilis misericordia tua!

S. MARIA, quæ hodiernæ Aldobradesce tue oranti, te spectabilem præbens, ei, id petenti, doloris tui gladium à Deo impetrâsti. Doce me ex amore sancto sanctè pati, & mori!

27. Aprilis. 5. Kal. Maji.

SANCTE Anthime Episc. qui, plurimis ad Christum conversis, lapidibus percussus, ferreis, & igne candentibus fibulis, talos transfixus, super acutas testulas volutatus, virgis cæsus, cælesti voce invitabaris ad præmia æternitatis. Tum rotâ alligatus, versatus, ignitis lampadibus sensim exustus, post supplicia plura, & miracula, pluresq; conversos, capite tandem plexus es exultans. Ora pro me illum, pro quo hæc omnia passus es, JESUM; ut me à torpore excitet, acuatq; ad ardentem pro Deo agendum, & patiendum. Digna est his æternitas, digna Christi mors, dignus est Deus; ut in morte hoc mihi sit solatio, me in rebus Dei parcum fuisse nunquam, sed liberalem, ac ferventem semper. Ora denique, ut nec vivam, nec moriar vitâ tepidorum, & morte. Amen.